avizinfo.by

Рольшторы,жалюзи,бамбуковые и римские шторы в Минске от

производителя!

Минск, Беларусь

Изготавливаем под заказ жалюзи, рольшторы, римские и бамбуковые шторы. Быстрое, качественное изготовление и

установка.Доступные цены, высокое качество. Выезд замерщика по г.Минску бесплатно. Более подробную информацию о нас

и нашей продукции вы можете узнать по телефонам: (029)776-36-97, (044)796-70-84 или на нашем сайте: www.unibild.deal.by

С уважением, менеджер Екатерина

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Мартинчик Екатерина (029)776-36-97 ул.Тиражная 63-8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org